-
КОМИТЕТ ЗДРАВ OOXPAHEHL{JI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
4! 0€ .l,c,/7 )ф /f6,

Волгоград

О переоформлении лицензии на медициIlскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.201l Л9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.1,1.2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Лс 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполЕительной власти, государственным академиям Hayк)|l,
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову,

\
\

Председатель комитет

О.Ю,Жорова
3 0_82-85

a

В.В.Шкарин

r.9g 90ПГсг
А

llла

Ё l: Ф;

,i,

,_J ý

it
\"*'
\

l

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
болгоградскои ооласти

о, // tli 2оr7Nэ /16 S

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "СФЕРА".
Сокращенное наименование: ООО "СФЕРА".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Многопрофильный медицинский центр "СФЕРА".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождениrI юридического лица:
40000l, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Пугачевская, 7б.
огрн 1083443005040
инн з443086732
Лицензия J\Ъ ЛО-34-01-002086 от 05 марта 2014 года, сроком

действия с 05 марта 2014 года бессрочно, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностью "СФЕРА" комитетом здравоохранения
Волгоградской области переоформлена на Ns ЛО-34-01-00З421, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменеtlие адресов мест
осуществления деятельности; измеIIеIIие перечня выполIrяемых
работ (услуг), составляlощих медициItскую деятельность, ранее не

указанных в лицензии на осуществлеtIие медиципской деятельности.
Адреса места осуществления деятельности:

1. 400001, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Пугачевская, 7б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
лечебной физкультуре., медицинскому массажу.' сестринскому делу;
сестринскому делу в косметологии, физиотерапии; при оказании
первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: терапии; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью; косметологии, лечебной
физкультуре и спортивной медицине, мануальной терапии, неврологии,
нейрохирургии, психотерапии, рефлексотерапии, травматологии и
ортопедии, ультр€Iзвуковой диагностике, физиотерапии.

2. 400026, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им.
Героев Сталиllграда, 48.
При оказании первичной, в том числе доврачебlrой, врачебной и

специализированной, медико-санитарrrой помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичпой
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторrIых условиях
по: сестрпнскому делу; при оказаltии первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
неврологии, нейрохирургии, травматологии и ортопедии.